Mot or - Sport - C ub Langel sheime.V. i m ADAC
15. Innerste-Rallye 1983 vom 14.5. 83
Er gebni sliste

1. Platz 5. Fahrzeug
2. Startnunmer 6. Punkte
3. Fahrer, Beifahrer, Anschrift 7. WP-Punkte
4. dub 8. CM Punkte
Kl asse | gestartete Teil nehner 21
1. 47 Br iiggemann, Kl aus Nor t hei ner AC Fi esta 256, 5 95, 238 952
+ 4.0
3410 Northeim 99, 238
Zwi ckert, Heinrich Nor t hei mer AC
3000 Hannover
2. 48 Wohler, WllemGerrit BATC Audi 259, 9 90, 476 904
+ 2.0
3300 Braunschwei g 92,476
Braun, Norbert BATC
3330 Hel st edt
3. 74 Kdohne, Detl ef RRC VW 263, 8 85, 714 857
Vi enenbur g
3380 Cosl ar
Kdéhne, Dorit RRC
Vi enenbur g
3380 Cosl ar
4. 4 Dressler, Sylvia MBC VW 265, 0 80, 952 809
Sar st edt
3203 Sar st edt
Hei ne, Mbni ka MBC
Sar st edt
3203 Sar st edt
5. 50 Schol z, Kl aus MBC Pol i zei Audi 268, 4 76, 190 761
Br aunschwei g
3300 Braunschwei g
Ri schbi eter, Norbert MBC Pol i zei
Br aunschwei g
3304 Wendebur g
6. 10 Wl |l ek, R -Peter BATC VW 269, 5 71, 428 714
3300 Braunschwei g
Wl | ek, Karl a BATC
3300 Braunschwei g
7. 71 Homann, K. -Peter AVC Audi 272, 1 66, 666 666
Gobtti ngen
3403 Friedland 1
Storek, H -Joachim AVC
Gobtti ngen
3400 Gottingen
8. 41 Hof f nei ster, Gerd VW 272, 1 61, 904 619

2401 Cashagen
Wode, Hor st

3392 d austhal -Zellerfeld



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

66

42

89

14

11

24

77

78

22

Schur, K. -Ginter

3170 G fhorn
Pi cker, Heinz

3180 Wl fsburg
Mil | er, H.-Werner

3340 Wl fenbittel
Kl'i nkowski, Ute

3340 Wl fenbutt el
Laudi, Wl fgang

3394 Langel sheim 1
Laudi, Birgit

3394 Langel sheim 1
Meyer, Peter

3180 Wbl fsburg 12
Ruckert, Jirgen

3180 Wbl fsburg 12
Hei t kanp, M chael

3300 Braunschwei g
St ache, Katharina

3300 Braunschwei g
St endzi na, Wl f gang

3150 Pei ne
Knoche, Sabi ne

3150 Pei ne
Ei chner, Peter

3320 Sal zgitter 1
Nedel j kovi c, Gregor

3320 Sal zgitter 1
Busse, Hor st

3413 Moringen 1
Bohnke, Renate

3410 Northeim 1
Gto, Martin

3360 Osterode 1
Wachter, Harald

3360 Csterode 1
Eggers, M chae

3200 Hi | deshei m
Di ngel stedt, Hei ke

3201 Bari enrode

RSC
Allertal

MsC

Fal | er sl eben

BATC

BATC

VSC
Fal | er sl eben

MsC

Fal | er sl eben

BATC

BATC

MSC
Pei ne

MSC
Pei ne
AC
SZ- Bad
AC
SZ- Bad

MSC
Nor t hei m

HAC

HAC

Audi

A 112

Audi

Audi

Pol o

CGol f

Pol o

Audi

275, 7

278, 2

284,5

284, 9

297, 9

311, 7

372, 8

374, 3

712, 0

57,142

52, 380

47,619

42, 857

38, 095

33, 333

28,571

23, 809

19, 047

571

523

476

428

380

333

285

238

190



34 Husi st ei n, Erhard AC Audi n.i.wW 0 0
SZ- Bad
3320 Sal zgitter 51
Hunsen, Rai ner AC
SZ- Bad
3320 Sal zgitter 51
75 Fr ohbose, Peter RRC Fi at n.i. W 0 0
Vi enenbur g
3387 Vi enenburg
Di eber, Lot har RRC
Vi enenbur g
3387 Vi enenburg
85 W schnewski, Ingo RSC Audi n.i. W 0 0
Wl f enbiitte
3300 Braunschwei g
W schnewski, H.-Jirgen RSC
Wl f enbiitte
3300 Braunschwei g
Kl asse || gestartete Teil nehner 16
1. 108 Mai wal d, Hart nut LMC Opel 240, 4 93, 750 937
Kadett B +14.0
3000 Hannover 1 107, 750
Fi scher, Thomas LMC
3012 Langenhagen
2. 49 Schwabe, Thonas MBC Opel 246, 2 87, 500 875
Pol i zei +11.0
3300 Braunschwei g BS 98, 500
Wandt ke, Fred MBC
Pol i zei
3300 Braunschwei g BS
3. 72 Si edent opp, Hel mut BATC Opel 247, 1 81, 250 812
+10,0
3170 G fhorn
Hal st enbach, Dirk BATC
3300 Braunschwei g
4. 1 Mar kwor t h, Hugo AC Toyot a 261, 2 75, 000 750
SZ- Bad
3320 Sal zgitter 51
Sticka, Fredi AC
SZ- Bad
3320 Sal zgitter 51
5. 53 Genzel, 1ngo MC Opel 264, 6 68, 750 687
Anber gau
3205 Bockenem
Mahnkopp, Ralf
3202 Bad Sal zdetfurth
6. 16 Ri ebeck, Uwe AC Toyot a 272, 6 62, 500 625
SZ- Bad
3320 Sal zgitter 51
Ri ebeck, Mari anne AC
SZ- Bad

3320 Sal zgitter 51



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

90

38

76

62

52

40

15

84

23

Saal bach, Gerhard

3050 Winst orf
Kr auRe, Achi m

3000 Hannover 1
Hor nbost el , Jirgen

3155 Edeni ssen
Meyer, Hans-H

3155 Edem ssen
Hei t kanp, El ke

3380 Goslar 1
CGehr ke, Hei ko

3387 Vi enenburg 1
Behr ens, Kl aus

3300 Braunschwei g
Ki as, Thonms

3300 Braunschwei g
Schl aberg, Peter

3300 Braunschwei g
Schl aberg, Anja

3301 G. Schwul per
Iffarth, Volker

3380 Cosl ar
Meyer, Dieter

3380 Cosl ar
Gahl i ch, Hans

3320 Sal zgitter 51
Ber gmann, M chael

3320 Sal zgitter 51
Engel mann, Thonas

3000 Hannover 81
Hohage, C. Dirk

3300 Braunschwei g
Schmi dt, Ralf

3201 Grasdorf
Cart schau, Thonmmas

3202 Hei nde
Eger, Lot har

3302 Crenlingen
Kar shiini ng, Rol f

3302 Crenlingen

AC
Wedemar k

MSC
Pei ne

MSC

Pei ne

RRC

Vi enenbur g
RRC

Vi enenbur g

BATC

BATC

BATC

BATC

Mrc
Cosl ar

Mrc
Cosl ar
AC

SZ- Bad

AC
SZ- Bad

Uel zen

HAC

HAC

MSC Kl ein
Schoppenst edt

MSC Kl ein
Schoppenst edt

Pol o

Audi

Opel

Escort

Renaul t

Al fa Sud

Opel

Opel

Pol o

Passat

274, 2

279, 0

279, 6

280, 2

289, 3

307, 8

316, 8

328, 7

329, 7

384, 2

56, 250

50, 000

43, 750

37,500

31, 250

25, 000

18, 750

12,500

6, 250

562

500

437

375

312

250

187

125

62




Kl asse 11

1

10.

12

43

35

92

26

13

45

gestartete Teil nehner

Vi ebach, Heinz

3353 Bad Gander shei m

Bl 6tz, Walter
3350 Kreiensen
Meyer héfer, Lutz

2050 Hanburg 80
Fl etling, Rainer

3222 Freden
Mol | eri ng, Werner

3155 Edem ssen
Kraft, Kl aus

3150 Pei ne

Al dekanp, Gerhard

3392 d austhal -Zellerfeld

Ringer, Rol and

3392 d austhal -Zellerfeld

Schul z, Andreas

3308 Konigslutter
Schul z, Peter

3308 Koni gsl utter
Kreut zer, Karl-H

3200 Hi | deshei m
d aubitz, Jiargen

3201 Hi nmrel st hir
Wobl ewski, Walter

3170 G fhorn
Knecht, Hor st

3171 Wagenhof f
Ei ckenr ot h, Hor st

3180 Wbl fsburg 12
Rickert, Afred

3180 Wbl fsburg 12
Pet er mann, Thonmas

3380 Cosl ar
Iffarth, Urich

3380 Goslar 1
Jul ke, Kl aus-J.

3300 Braunschwei g
Ohl endorf, Gerhard

3301 Lagesbittel

OC Bad
Gander shei m

OC Bad
Gander shei m

ATC
Harbur g
RTC
Fr eden
SFG

Pei ne

SFG
Pei ne

MSC
Sar st edt

HAC

Hi | deshei m
MSC

Javel 77
MSC

Javel 77
MSC

Fal | er sl eben
MSC

Fal | er sl eben
Mrc

Cosl ar

Mrc

Cosl ar

BATC

BATC

16

Gol f GTl

Audi

Opel

K 70

CGol f

Opel

BMWV

Audi

Opel

Audi

226, 1

227,5

240,1

241, 2

247, 2

252, 8

259, 8

260, 2

262, 6

262, 9

93, 750
+19,0
112, 750

87, 500
+18,0
105, 500

81, 250
+15,0
96, 250

75, 000
+13,0
88, 000

68, 750
+ 9.0
77,750

62, 500
+ 6,0
68, 500

56, 250
+ 3,0
59, 250

50, 000
+ 1.0
51, 000

43, 750

37,500

937

857

812

750

687

625

562

500

437

375



11. 82 W nkel , Konrad MBC BMW 269, 1 31, 250 312
Pei ne
3150 Pei ne
Geor ges, Udo MBC
Pei ne
3150 Pei ne
12. 54 Opper mann, Nor bert MBC ol f 278, 8 25, 000 250
Weser ber gl and
3457 Arhol zen
Rossmann, Peter MSC
Weser ber gl and
3457 St adt ol dendor f
13. 55 Bihl, Hor st MSC ol f 294, 8 18, 750 187
Weser ber gl and
3457 St adt ol dendor f
Hucht hausen, Andreas MBC
Weser ber gl and
3457 Arhol zen
14. 29 Lut zka, Arnold ol f 314, 6 12, 500 125
3321 Haverl ah
Tschoép, Erwi n
3320 Sal zgitter 51
15. 25 Wessel s, Rei ner Passat 336, 4 6, 250 62
3170 G fhorn
Meyer, Theodor
3170 G fhorn
86 Al exander, Bernd RSC ol f n.i. W 0 0
Wl f enbiit t el
3344 Dor st adt
W schnewski, Udo
3344 Dor st adt
Kl asse |V gestartete Teil nehner 22
1. 44 Fricke, Uwe-K BATC BMW 223,2 95, 454 954
+20,0
3300 Braunschwei g 115, 454
Bal ke, Andreas
3300 Braunschwei g
2. 109 Burow, Dieter OC Bad Opel 230, 4 90, 909 909
Gander shei m +17.0
3362 Bad G und
Bl 6t z, Carsten OC Bad
Gander shei m
3350 Kreiensen
3. 19 M ttendorf, Wl fgang MBC Kl ei n Opel 233, 1 86, 363 863

3302 Cremlingen 2
Brini g, Al brecht

3302 Crenlingen

Schoppenst edt

MSC Kl ein
Schoppenst edt

+16,0
102, 363




10.

11.

12.

13.

20

36

80

68

67

18

61

27

37

79

Ledebur, Karl-H

3150 Pei ne
Wl ge, Urich

3150 Pei ne
Pendsa, Kl aus-J.

3330 Hel st edt
Schramm Bernd A.

3300 Braunschwei g
Mal ter, Wbl fgang

3170 G fhorn
Beyer, Detlev

3172 | senbltte
Wal ovczyk, K -H

3400 Gottingen
Hei nenen, Vol ker

3405 Rosdor f
Haake, M chae

3400 Gottingen
Bauer, Her nann

3400 Gottingen
Wehr mann, K. -H

3164 Hohenhanel n
Baden, Hans-G

3207 Har sum
Boas, Peter

3300 Braunschwei g
Kari ch, Ekkehard

3300 Braunschwei g
Di | | mann, Thomas

3203 Sar st edt
Eggers, Stephan

3208 G o3 Forste
Gruschewsky, Hol ger

3400 Gottingen
Bl essin, Ka

3400 Gottingen
Asseburg, Bernd

3155 Edem ssen
Wert hmann, WI1i

3150 Pei ne

MSC
Pei ne

MSC
Pei ne

MSC
Javel 77

ACV
Gobtti ngen

ACV
Gobtti ngen
ACV
Gt ti ngen
ACV
Gt ti ngen

MSC
Pei ne

MSC
Pei ne

ASC
Br aunschwei g

ASC
Br aunschwei g

MSC
Sar st edt

MSC
Sar st edt

MSC
Gotti ngen

MSC
Gotti ngen
MSC

Pei ne

MSC
Pei ne

Qpel

BMWV

Opel

Escort

Escort

Escort

BMWV

Opel

Opel

Opel

245, 6

249, 5

250, 6

252, 9

263, 5

270, 3

270, 5

302, 3

315, 3

317, 7

81, 818
+12,0

77,272
+ 8,0
85, 272

72,272
+ 7.0

68, 181
+ 50

63, 636

59, 090

54, 545

50, 000

45, 454

40, 909

818

772

727

681

636

590

545

500

454

409



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

101

105

39

99

113

94

56

95

Paul mann, Georg

3170 G fhorn
West phal, Ro

3170 G fhorn

Christ, Rein

| f

hard

3302 Crenlingen

Paul , Jirgen
3308 Koéni gs
Bl yszcz, Nor

3180 Wl fshu

utter
bert

rg 11

Zi nk, Hans-G

3171 GCsloR

Drechsl er, Wl fgang

1000 Berlin 45

Kaat sch, Syb

ille

1000 Berlin 51

Bet hke, Herbert

3220 Alfeld

Gabriel, Jurgen

3220 Alfeld

Kul p, Ralf

3400 Gottingen

Wicher pf enn

ng, Birgit

3400 Gottingen

Ronmer, Kl aus

3394 Langel s

-D

hei m

Hibscher, Thonms

3394 Langel s

Morris, Bil

hei m

3200 Hi | deshei m
Ahl fel dt, Mangol d

3209 Schelle
Stein, Une

3150 Pei ne
Schunacher,

3150 Pei ne

rten 7

D eter

AC
G f horn

MSC Kl ei n
Schoppenst edt

MSC Kl ein
Schoppenst edt

ACW/

ACW/

ATC
Al feld

ATC
A feld

AC
Hi | deshei m

AC
Hi | deshei m

MSC
Pei ne

BMWV

Opel

Opel

Opel

Cor di a
Tur bo

Opel

Opel

Escort

BMWV

319, 4

322, 4

328, 8

362, 9

407,0

692, 3

744, 2

914, 0

36, 363

31, 818

27,272

22,727

18, 181

13, 636

9, 090

4, 545

363

318

272

227

181

136

90

45




Kl asse V gestartete Teil nehnmer 16

1. 102 Hei mann, Rol and OC Bad Opel 265, 6 93, 750 937
Gander shei m
3350 Kreiensen
ato, Hans-W OC Bad
Gander shei m
3350 Kreiensen

2. Al brecht, Thonms BMW 277, 1 87, 500 875

3394 Langel shei m
Cerowitt, Heinrich

3372 Lutter

3. 118 Schol z, Frank P. AC Pol o 287, 4 81, 250 812
Lebenst edt
3320 Sal zgitter 1
Bi di ak, Hor st AC
Lebenst edt
3320 Sal zgitter

4. 100 Wlter, Hans R Ei nbecker ol f 294, 9 75, 000 750
AC
3352 Ei nbeck
Mayer, Hans N. Ei nbecker
AC

3352 Ei nbeck

5. 97 Jahne, M chael ASC Pol o 328, 2 68, 750 687
Br aunschwei g
3320 Sal zgitter 31
Wol f, Matthias ASC
Br aunschwei g
3320 Sal zgitter 31

6. 64 May, Erwin BMWV 329, 5 62, 500 625

3320 Sal zgitter
CGol dstein, @Quido

3320 Sal zgitter 1

7. 57 Zagel , M chael MBC Audi 466, 5 56, 259 562
Pei ne
3150 Pei ne
Seiffert, Hans R MBC
Pei ne

3155 Edem ssen

8. 107 W | hel ns, GCerd OC Bad Fi esta 479, 8 50, 000 500
Gander shei m
3350 Kreiensen
Bl 6t z, Hol ger

3350 Kreiensen

9. 51 Sommer, Petra MBC Pol i zei BMW 671,7 43, 750 437
Br aunschwei g
3300 Braunschwei g
Czech, Annegret MBC Pol i zei
Br aunschwei g
3300 Braunschwei g

10. 87 Ki rchner, Bernd Opel 690, 7 37,500 375

3320 Sal zgitter 41
Wozni ak, Peter

3320 Sal zgitter 1



11.

12.

13.

14.

91

83

73

115

65

104

Wozni ak, Dieter

3320 Sal zgitter 1
W dra, Ralf

3320 Sal zgitter 1
Muck, Martin

3363 Gttel de
Bei | schmi dt, Kl aus

3363 Gttel de
Mil l er, Ralf

3180 Wl fsburg
Pfeiffer, Uae

3180 Wbl fsburg
Bratz, |ngo

3220 Alfeld
Kam nski, Lutz

3220 Alfeld
Brosi nski, Norbert

3320 Sal zgitter 1
Hei nrichs, Kl aus W

3320 Sal zgitter
Beuse, Wérner

3388 Bad Har zburg
Beuse, Ralf

3388 Bad Har zburg

OB
Vor sf el de

VOB
Vor sf el de

AC
Lebenst edt

AC
Lebenst edt

Escort

Opel

CGol f

BMWV

BMWV

Opel

749, 7

817, 9

833, 0

845, 7

31, 250

25, 000

18, 750

12,500

312

250

187

125




Mannschaf t swert ung: gestartete Mannschaften: 4

1. Platz MSC Kl ei n Schoppenst edt

6 44 8 19
322, 4 223, 2 3842 233,1 = 778, 7
2. Platz BATC
9 42 11 72
262, 9 278, 2 2979 247,1 = 788, 2
3. Platz MSC Javel 77
25 26 80 101
3364 259, 8 250, 6 319,4 = 829, 8
4, Platz AC Sal zgitter-Bad
1 15 16 34
261, 2 316, 8 272,6 n.i.w = 850, 6
Best e Dane: 74 Dorit Kohne mt 263, 8 Punkten
Bestes TeamKl. 1/WP 1 42 Hans- Werner Mil | er
Ut e Klinkowski 66, 8 Sek.
Bestes Team Kl . 2/ WP 2 49 Thomas Schwabe
Fred Wandt ke 10 Strafpunkte
Bestes Team KI. 3/WP 3 92 Kar | - Hei nz Kreut zer
Jirgen d aubitz 45,9 Sek.

Bestes Team Kl . 4/ WP 4 27 Thomas Di | | mann
St ephan Eggers 0,0 Strafpunkte
(Lei stungsgew cht)
Bestes Team KI. 5/WP 5 106 Thomas Al br echt

Hei nrich Gerowi tt 61, 2 Sek.
Beste Mannschaft WP 6 MSC Javel 77 138, 0 Sek.
CGesant si eger: 44 Une- Kar st en Fricke

Andr eas Bal ke mt 223,2 Punkten



CGesant wert ung

Pl at z Startnr: W 1 W 2 W 3 WP 4 WP 5 WP 6 ZK Gesant
SK DK SK DK
1 44 63, 6 0 2 49,0 0 0 63, 3 45, 3 0 223, 2
2 12 62, 6 0 14 47, 2 0 0 59,5 42,8 0 226, 1
3 3 63,5 0 10 49, 6 0 0 59,5 44,9 0 227,5
4 109 66, 3 0 10 48, 2 0 0 60, 4 45,5 0 230, 4
5 19 64, 0 20 0 45,9 0 0 59,5 43,7 0 233, 1
6 5 66, 2 0 18 49, 3 0 0 61,7 44,9 0 240, 1
7 108 67,7 0 12 53,9 0 0 60, 7 46, 1 0 240, 4
8 43 70, 3 0 14 50, 4 0 0 62,5 44,0 0 241, 2
9 20 68,1 0 16 49,1 0 0 64,1 48, 3 0 245, 6
10 49 69, 0 0 10 53,9 0 0 66, 8 46,5 0 246, 2
11 72 71,0 0 12 52,4 0 0 63, 3 48, 4 0 247, 1
12 35 62,1 0 26 46, 8 0 0 67,8 44,5 0 247, 2
13 36 65, 6 20 8 47, 8 0 0 63,1 45,0 0 249, 5
14 80 68, 6 0 24 50,4 0 0 62,1 45,5 0 250, 6
15 92 66, 6 0 26 45,9 0 0 69, 0 45, 3 0 252, 8
16 68 67,8 0 28 51,2 0 0 61,9 44, 2 0 252, 9
17 47 72,5 0 8 52,7 0 0 71,1 52,2 0 256, 5
18 26 68, 4 0 24 54,9 0 0 66, 5 46,0 0 259, 8
19 48 77,2 0 14 54,3 0 0 65, 3 49,1 0 259, 9
20 13 66, 5 20 14 48, 9 0 0 66, 2 44,6 0 260, 2
21 1 66, 5 20 16 49,1 0 0 63, 2 46, 4 0 261, 2
22 34 70,9 0 24 51,4 0 0 67,7 48, 6 0 262, 6
23 9 67,7 20 16 50, 6 0 0 63, 8 44,8 0 262, 9
24 67 65, 9 0 40 48,5 0 2 60, 5 46, 6 0 263, 5
25 74 67,5 0 36 51,6 0 0 64, 3 44, 4 0 263, 8
26 53 69, 7 0 14 52,2 20 0 62,8 45,9 0 264, 6
27 4 73,6 0 22 53,1 0 0 67,6 48,7 0 265, 0
28 50 70, 6 0 14 52,6 0 1 67,1 48, 1 0 268, 4
29 82 69, 2 0 36 52,8 0 0 63, 8 47, 3 0 269, 1
30 10 69, 0 20 12 54,2 0 0 67,4 46, 9 0 269, 5
31 18 64, 9 0 28 45,9 0 0 74,7 56, 8 0 270, 3
32 61 60, 3 20 24 46, 9 20 0 56, 9 52,4 0 270, 5
33 71 70,9 0 38 53,0 0 0 63,1 47,1 0 272, 1
34 41 77,1 0 12 58,1 0 0 73,4 51,6 0 272, 2
35 16 70,7 0 38 51,9 0 0 66, 0 46,0 0 272, 6
36 90 64,7 20 38 46, 2 0 0 61,5 43,8 0 274, 2
37 66 68, 8 0 20 53,1 20 6 62,0 45, 8 0 275, 7
38 42 66, 8 20 14 50,4 0 0 80, 8 46, 2 0 278, 2
39 54 66, 1 0 30 48, 2 20 8 59, 6 46, 9 0 278, 8
40 38 69, 4 20 26 50, 3 0 0 76,7 47,6 0 279, 0
41 76 73,3 0 32 54,1 0 0 67,4 52,8 0 279, 6
42 62 69, 3 20 24 51,9 0 0 63,5 51,5 0 280, 2
43 89 68, 7 0 28 53,6 20 0 65, 4 44,8 0 284, 5
44 14 70,9 0 18 53,7 20 0 71,5 50, 8 0 284, 9
45 52 68, 8 20 40 52,6 0 0 61,6 46, 3 0 289, 3
46 55 64, 6 20 28 48,0 20 6 59,4 48, 8 0 294, 8
47 11 73,1 40 12 55,6 0 0 67,8 49, 4 0 297, 9
48 27 67,5 40 32 49, 9 0 0 67,0 45,9 0 302, 3
49 40 70,4 20 38 52,4 0 0 81,7 45, 3 0 307, 8
50 7 72,3 20 38 53,7 0 8 69, 9 49, 8 0 311, 7
51 29 76,7 20 46 52,1 0 4 66, 9 48, 9 0 314, 6
52 37 68,5 60 26 49, 4 0 0 65, 4 46,0 0 315, 3
53 15 70, 2 20 44 52,3 20 0 64, 4 45,9 0 316, 8
54 79 70,4 40 46 50,0 0 0 64, 2 47,1 0 317, 4
55 101 67,8 40 36 49, 2 20 0 59,9 46,5 0 319, 4
56 6 74, 3 20 34 52,0 20 2 70,9 49, 2 0 322, 4
57 84 75, 2 0 36 54,3 40 0 74, 3 48,9 0 328, 7
58 105 76, 2 20 42 49, 4 20 0 73,2 48,0 0 328, 8



Pl at z Startnr: W 1 WP 2 W 3 WP 4 WP 5 WP 6 ZK Gesam
SK DK SK DK
59 23 82,4 40 42 50,8 O 0 67,6 46,9 O 329, 7
60 25 68, 3 60 26 49,6 20 O 64,3 48,2 O 336, 4
61 39 63,3 100 28 47,7 20 O 59,6 44,3 O 362, 9
62 24 98,2 20 46 52,8 40 O 65,9 49,9 O 372,8
63 77 90,1 20 68 56, 7 20 O 70,4 49,1 O 374, 3
64 8 75,2 40 42 53,7 20 36 68,9 48,4 O 384, 2
65 99 76,3 100 42 52,7 20 O 65, 7 50,3 O 407, 0
66 113 72,0 400 O 52,5 20 16 82,2 49,6 O 692, 3
67 78 83,9 320 36 57,9 80 8 73,5 52,7 O 712,0
68 94 88,8 420 14 53,5 40 4 71,6 48,3 4 744, 2
69 56 76,5 560 16 53,2 80 O 74,7 53,6 O 914,0
95 68, 2 0 36 48,5 ausgefallen n.i.w
86 66, 7 ausgefal |l en n.i.w
22 120, 0 500 16 56, 0 ausgefal |l en n.i.w
34 68,5 ausgefal |l en n.i.w
75 77,0 20 78 ausgefal |l en n.i.w
85 67,3 ausgefal |l en n.i.w

Bestzeitenverteilung i n den Beschl euni gungspr tf ungen:

WP 1 Stewi ng 1:

WP 3 Ri esberg

WP 5 Stew ng 2:

WP 6 Ri echenberg:

St art nunmer

St art nunmer

St art nunmer

St art nunmer

St art nunmer

St art nunmer

61

19

92

18

61

61

mt

mt

m t

mt

mt

mt

60, 3 Sekunden
45,9 Sekunden
45,9 Sekunden
45,9 Sekunden
56, 9 Sekunden

52,4 Sekunden

Der Motor-Sport-C ub Langel shei m bedankt sich bei

herzlich fir

di e Teil nahme an der

15.

I nnerste-Rallye 1983.

all en Tei l nehnern recht

Hat | hnen unsere Veranstaltung gefall en? Wenn ja, begrifRen wir Sie w eder

zur 16.

Viel Erfolg fur die noch verbl ei benden Veranstal tungen |hr

I nnerste-Rallye am

2

Mot or - Sport

Juni

1984

- Cl ub Langel

Fahrtleiter

U rich Faul baum

s hei

m



